
UBND HUYỆN AN LÃO 

TRƯỜNG THCS LƯƠNG KHÁNH THIỆN 
 

Số:       /QĐ-THCS LKT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc 
 

An Lão, ngày 12 tháng 5 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số  

Năm học 2023-2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LƯƠNG KHÁNH THIỆN 

Căn cứ Quyết định số 4725/QĐ – BGD ĐT ngày 30/12/2022 của Bộ Giáo 

dục và Đào tạo Ban hành Bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở 

giáo dục phổ thông và giáo dục thường xuyên (sau đây gọi chung là Bộ chỉ số); 

Căn cứ Nghị quyết số 89 – NQ/HU ngày 11/01/2022 của Ban Thường vụ 

Huyện ủy về chương trình Chuyển đổi số huyện An Lão đến 2025, định hướng 

đến 2030; 

Công văn số 252/PGDĐT ngày 28/7/2023 của Phòng GD&ĐT về việc 

thực hiện các giải pháp chuyển đổi số năm học 2023-2024; 

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyển đổi số, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của nhà 

trường năm học 2023-2024 gồm các ông, bà có tên dưới đây:  

1. Bà Phạm Thị Bình, Hiệu trưởng  – Chủ tịch HĐ; 

2. Ông Nguyễn Thế Viễn, PHT        - Phó Chủ tịch HĐ; 

Các thành viên của Hội đồng (có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ tự đánh giá mức độ chuyển đổi số của nhà 

trường theo bộ chỉ số đánh giá mức độ chuyển đổi số của cơ sở giáo dục phổ 

thông ban hành kèm theo Quyết định số 4725/QĐ-BGDĐT ngày 30/12/2022 

của Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này. 

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 

Nơi nhận:  
- Như điều 3; 

- Lưu: VT. 

 HIỆU TRƯỞNG 
 

 
 

 

Phạm Thị Bình 



 

DANH SÁCH 

Thành viên Hội đồng tự đánh giá mức độ chuyển đổi số 

( Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-THCS LKT ngày 12 tháng 5 năm 2024  

của Hiệu trưởng trường THCS Lương Khánh Thiện ) 

 
STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú 

1 Lê Tuấn Việt TT tổ KHTN Thư ký 0916138848 

2 Trần Thị Ái Vân TT tổ KHXH Uỷ viên 0971017377 

3 Lương Văn Sỹ Trưởng ban TTND Uỷ viên 0773279669 

4 Đào Thị Huê Chủ tịch Công đoàn Uỷ viên 0914471033 

5 Phạm Thị Thuỷ Bí thư Đoàn TN Uỷ viên 0978623958 

6 Đặng Ngọc Đường GV Tin học Ủy viên 0904719957 

7 Tạ Văn Thiết GV âm nhạc, sử Uỷ viên 0347662984 

8 Phạm Thị Thu Hà Thư viện Ủy viên 0981266528 

9 Nguyễn Thị Trang Kế toán Uỷ viên 0978977036 

( Danh sách có 9 người ) 

 


